

Sokolów Małopolski, dnia 18 grudnia 2013 r.

ZAKŁAD KOMUNALNY Sp. z o.o.
36-050 Sokolów Małopolski
ul. Łazienna 7
tel. 17 77 29 287
NIP 5170361538 Regon 180924635

Wyjaśnienie nr 1

Dotyczy przetargu na zadanie pn.: „**Dostawa samochodu śmieciarki oraz samochodu z zabudową hakowca+konterner na potrzeby Zakładu Komunalnego w Sokolowie Małopolskim**”.

W związku z otrzymaniem wniosków o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 38 ust 1 i ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), poniżej odpowiada na zadane pytania, przytaczając treść pytań;

Pytanie nr 1:

W związku z modyfikacją SIWZ, proszę o potwierdzenie, umowy będąca załącznikiem nr 5 do SIWZ tj. umowa dostawy, nie obowiązuje i nie ma zastosowania w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Umowa będąca załącznikiem nr 5 do SIWZ. nie obowiązuje.

Pytanie nr 2:

W pkt 5 załącznika nr 1 do SIWZ (dokument Specyfikacja 2014_03_zmiana_SIWZ1) zamawiający wskazuje na obowiązek powiadomienia go o terminie zakończenia umowy na 90 dni przed końcem umowy. Uprzejmie informujemy, że dopełnienie tego obowiązku w tak odległym terminie od terminu zakończenia umowy leasingu nie jest możliwe. Proszę o skrócenie terminu do 28 dni. Jest to dla Wykonawcy termin możliwy do zrealizowania.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Powiadomienia o terminie zakończenia umowy skracamy do 28 dni.

Pytanie nr 3:

Zamawiający przewidział ubezpieczenie w postaci pakietu wieloletniego. Z uwagi na fakt, że przedmiotem zamówienia są samochody używane, możliwe jest zastosowanie pakietu rocznego. W kolejnych latach trwania umowy sprzęt będzie ubezpieczony na dany rok z góry przez wykonawcę. Zamawiający będzie otrzymywał fakturę i opłacał należną składkę roczną.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W pierwszym roku ubezpieczenie płatne w ratach miesięcznych. W kolejnych latach Zamawiający zastrzega wybór innego ubezpieczyciela.

Pytanie nr 4:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszty opłaty za rejestrację i koszty podatku od środków transportu. Czy opłaty te mają być doliczone do ogólnej wartości składanej oferty? Wysokość podatku od środków transportu jest uchwalana corocznie przez właściwą radę gminy. Przyjęta więc przez Wykonawcę wartość będzie miała wartość hipoteczną, nie mająca być może odzwierciedlenia w kolejnych latach.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Wykonawca poniesie koszty opłaty rejestracyjnej i koszty podatku od środków transportu. Opłaty mają być doliczone do ogólnej wartości składanej oferty.

Pytanie nr 5:

Proszę o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 22.XII.2014r. Złożenie oferty w terminie do 19.XII.2014r. nie jest możliwe przy pojawiających się wątpliwościach i konieczności uzyskania na nie odpowiedzi.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.


PREZES ZARZĄDU
inż. Grzegorz Kwiecień